presentis et pendentis et iuriuni imperii, set sint in eo statu et iure, in quo essent, si

bec gratia et indulgentia sive concordia non fuisset facta existente® una de condicionibus

supradictis. (3) Concedimus etiam vobis, quod de rebellibus et extrinsecis vestris

turbatoribus civitatis vestre, (jui mandatorum nostrorum exstiterint contemptores, repo-

<>0.5. veni in loco raso L. ®) Ego Petrus ad modum signi scripta sunt L; cf. infra pag. 572 lin. 41.

(>0(). deest 1. 2; (le add. 1. 2. i") regi 3. nec teneamini deest 1. 2. “i) singularibus 1. 2.

*) existentia 1. 2.
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nendis et remittendis in civitatem vestram et comitatum seu de eorum concordia facienda

vobiscum non possimus nec debeamus nos intromictere nec possit alius, rpii^ pro dicto

domino rege veniret, donec exstiterit una de conditionibus® antedictis*', nisi procederet

de voluntate vestra et expressa* concordia. (4) Nam ex causis supradictis et circum-

5 specta conditione et statu terre vestre omnem indulgentiam et gratiam suprascriptam

vobis concedimus et damus, ut superius continetur, et quia pro faciendis expensis in

honoribus augendis et recuperandis iuribus imperii nobis dedistis et vos dedisse con-

fitemur per manum Cioli Proven§ani et lacobi Iohannis notarii nuntiorum et ambascia-

torum** vestrorum monete vestre octingentas lib(ras) den(ariorum). Et ad maiorem

10 fidem et ad robur omnium predictorum predicta nostro sigillo fecimus communiri et

ea per infrascripti notarii manum iussimus publicari.

Acta sunt hec et celebrata in imperiali arce Sancti Miniatis, in anno Domini

millesimo CCLXXXII, indict. X, die XXII. mensis Iulii hi festo beate Marie Magdalene.

Coram domino Guidone de Suggiara* iuris civilis professore et domino Iohanne pre-

is posito Turicensi et domino Henrico™ plebano Haimerting(ensi) cappellano predicti'*

domini cancellarii et domino Hermanno notario predicti'* domini cancellarii et Petro de

Casaronibus“ de Urbe notario domini cancellarii antedicti presentibus testibus et ad

hec rogatis atque vocatis.

Ego lacobus quondam Iohannis notarius predictis omnibus interfui et ea de

20 rogatu et mandato dicti domini Rodulti imperialis aule cancellarii et pro serenissimo

Rodulfo Romanorum rege etP semper augusto in Tuscia vicarii generalis scripsi et

publicavi.

607. MANDATim BE SALARIO SOLVENDO.
Suhiungimus hic mandatum signo chronologico carens, quod servatur Romae in solo

25 codice 514 (D. 8. 17) saec. XIII. fol. 100 bibliothecae Angelicae''-, qui inter alia fornnda-